庵东镇关于慈溪市第十七届人大第四次会议第300号建议的协办意见

慈溪市交通运输局：
陈焕军代表在慈溪市第十七届人大第四次会议上提交的《关于加快贯通建附线的建议》已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
沿江路位于庵东镇区南部、镇工业园区内，往西已建道路可达长河镇、周巷镇，往东跨陆中湾江后可接已建南园路，连接崇寿镇，是庵东镇区对外联系的横向主干道之一，也是慈溪市“六横十一纵”干线公路网中的“一横”——建附线的重要组成部分。目前，沿江路东段已建至庵东镇边界，再往东进入崇寿境内,跨陆中湾江可接崇寿南园路，长度约1.1公里。庵东镇高度重视该道路东延工作，已多次与慈溪市交通局、崇寿镇对接。2018年底，由慈溪市交通局牵头，会同庵东镇、崇寿镇、市排水公司、市供电公司等部门协商，基本确定沿江路东延段道路线型。下步，庵东镇将根据慈溪市交通局要求，加紧与崇寿镇的对接协调,力争项目尽早开工建设。
（联系人：张华锋；联系电话：63484835）

[bookmark: _GoBack]宁波杭州湾新区开发建设管理委员会
2020年7月10日